
 

 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste 

 
 

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132 

 

 

               DECRETO Nº. 3.549/2016. 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO 
PELO EDITAL Nº. 003/2016/SMS/HO. 

 
NELSON GUINDANI, Prefeito de Herval 
d’Oeste (SC), no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com o Edital nº. 
003/2016/SMS/HO, 
 
 
 

     DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo 
regulamentado pelo Edital nº. 003/2016/SMS/HO, conforme relação 
constante do Anexo Único do presente Decreto. 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
Herval d’Oeste (SC), 30 de junho de 2016. 
 
 
 
 
 
 
 

   NELSON GUINDANI 
   Prefeito 

 
 
 
 



 

   E
st

ad
o

 d
e 

S
an

ta
 C

at
ar

in
a 

M
u

n
ic

íp
io

 d
e 

H
er

va
l d

’ O
es

te
 

  

 

R
u

a 
 N

er
eu

 R
am

o
s,

 3
89

 –
 C

en
tr

o
 –

 H
er

va
l d

’O
es

te
 (

S
C

) 
– 

89
61

0-
00

0 
F

o
n

e:
 (

49
) 

35
54

 0
92

2 
– 

F
ax

 (
 4

9)
 3

55
4 

01
32

 
C

N
P

J 
: 

82
.9

39
.4

30
/0

00
1-

38
 

 h
tt

p
:/

/w
w

w
.h

er
va

ld
o

es
te

.s
c.

g
o

v.
b

r 

 

A
N

E
X

O
 Ú

N
IC

O
 D

O
 D

E
C

R
E

T
O

 N
º
 3

.5
4

9
/

2
0

1
6

. 

L
IS

T
A

 C
L
A

S
S
IF

IC
A

T
Ó

R
IA

 –
 H

O
M

O
L
O

G
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L
 

T
e
s
te

 s
e
le

ti
v
o
 –

 E
d
it

a
l 
n

º 
0
0
3
 /

 2
0
1
6
 

C
a
rg

o
: 
F
A

R
M

A
C

Ê
U

T
IC

O
 /

 B
IO

Q
U

ÍM
IC

O
  

In
sc

 
N

o
m

e
 

C
P
F
 

A
c
e
rt

o
 

N
o
ta

 
D

e
se

m
p
a
te

  

1
º 

c
ri

té
ri

o
 

D
e
se

m
p
a
te

 

2
º 

c
ri

te
ri

o
 

C
la

s 

0
0
3
 

D
A

N
IE

L
A

 G
A

N
 

0
5
5
.0

5
6
.4

3
9
-0

6
 

1
9
 

7
,6

 
- 

- 
1
º 

0
0
8
 

J
U

C
E

L
A

IN
E

 C
E

C
C

O
N

E
L
L
O

 G
A

R
C

E
Z
 

9
7
6
.9

5
8
.4

0
0
-2

5
 

1
7
 

6
,8

 
- 

- 
2
º 

0
0
2
 

D
E

B
O

R
A

 R
IB

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

E
IR

A
 

0
5
6
.5

1
8
.2

9
9
-4

6
 

1
5
 

6
,0

 
- 

- 
3
º 

0
0
5
 

D
A

L
V

IR
 B

O
N

A
T
O

 J
U

N
IO

R
 

0
8
1
.3

5
3
.9

5
9
-5

7
 

1
4
 

5
,6

 
1
1
 

- 
4
º 

0
0
6
 

L
U

C
IA

N
O

 D
E

 M
A

T
T
O

S
 

9
8
1
.5

7
5
.1

5
9
-0

4
 

1
4
 

5
,6

 
1
0
 

- 
5
º 

C
ri

té
ri

o
s
 p

a
ra

 d
e
s
e
m

p
a
te

: 

a
) 
m

a
io

r 
n

o
ta

 n
a
 p

ro
v
a
 d

e
 c

o
n

h
e
c
im

e
n

to
s
 e

s
p
e
c
íf
ic

o
s
; 

b
) 
a
 i
d
a
d
e
, 

d
a
n

d
o
-s

e
 p

re
fe

rê
n

c
ia

 p
a
ra

 o
 c

a
n

d
id

a
to

 m
a
is

 v
e
lh

o
. 

H
e
rv

a
l 
d
’ 
O

e
s
te

 (
S

C
),
 3

0
 d

e
 j
u

n
h

o
 d

e
 2

0
1
6
. 

N
E

L
S
O

N
 G

U
IN

D
A

N
I 

P
re

fe
it

o
 


